

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BettingDanmark ApS

Ormhøjgårdsvej 16

8700 Horsens

CVR-nr. 40 66 60 01

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2024

Trine Stenfeldt Kirkegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BettingDanmark ApS
Ormhøjgårdsvej 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 66 60 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Trine Stenfeldt Kirkegaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 165.321, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.081.655.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabskabet har tabt selskabskapitalen.

Den negative egenkapital forventes reetableret ved hjælp af den fremadrettede indtjening. Det forventes at aktiviteterne over tid vil resultere i både positive pengestrømme som reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		786.567	(57.332)
Personaleomkostninger	1	<u>(847.469)</u>	<u>(1.898)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(60.902)	(59.230)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(83.310)</u>	<u>(52.767)</u>
Resultat før finansielle poster		(144.212)	(111.997)
Finansielle indtægter	2	0	(100)
Finansielle omkostninger	3	<u>(21.109)</u>	<u>(11.350)</u>
Resultat før skat		(165.321)	(123.447)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(165.321)</u>	<u>(123.447)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(165.321)</u>	<u>(123.447)</u>
		<u>(165.321)</u>	<u>(123.447)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	258.711	95.980
Indretning af lejede lokaler	4	0	6.042
Materielle anlægsaktiver		<u>258.711</u>	<u>102.022</u>
Deposita		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>308.711</u>	<u>102.022</u>
Færdigvarer og handelsvarer		65.286	0
Varebeholdninger		<u>65.286</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.105	7.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.572
Andre tilgodehavender		48.554	0
Periodeafgrænsningsposter		47.054	90.783
Tilgodehavender		<u>96.713</u>	<u>107.849</u>
Likvide beholdninger		<u>182.124</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>344.123</u>	<u>107.849</u>
Aktiver i alt		<u>652.834</u>	<u>209.871</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(1.121.655)	(956.333)
Egenkapital		(1.081.655)	(916.333)
Kontraktlige forpligtelser		745.540	745.540
Langfristede gældsforpligtelser	5	745.540	745.540
Banker		200.585	182.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.171	134.246
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.658	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.036	1.036
Anden gæld		148.499	63.246
Kortfristede gældsforpligtelser		988.949	380.664
Gældsforpligtelser i alt		1.734.489	1.126.204
Passiver i alt		652.834	209.871
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(956.334)	(916.334)
Årets resultat	0	(165.321)	(165.321)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(1.121.655)	(1.081.655)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	828.818	0
Andre omkostninger til social sikring	18.651	1.898
	847.469	1.898
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	0
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	(100)
	0	(100)
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.109	11.350
	21.109	11.350

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	175.610	29.000
Tilgang i årets løb	240.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>415.610</u>	<u>29.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	79.631	22.958
Årets afskrivninger	77.268	6.042
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>156.899</u>	<u>29.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>258.711</u>	<u>0</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kontraktlige forpligtelser	745.540	745.540	0	0
	<u>745.540</u>	<u>745.540</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået 3 operationelle leasingaftaler. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31.12.2023 325 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 62.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HAPS Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet kautionerer for HAPS Holding ApS og Jackpot Automater ApS gæld til Sparekassen Kronjylland. Gælden udgør pr. statusdagen t.kr. 1.757.		